（別紙１）

令和  年  月  日

 大阪府教育長 様

                     所 在 地
                     学校法人
                     理 事 長              印

（担当者職・氏名             ）
（担当者電話番号（直通）         ）

       令和２年度大阪府私立高等学校等教育振興補助金に係る

  事業計画書の提出について

 標記について、別添のとおり事業計画書を提出します。

        （事業計画書提出枚数）
          ・様式第１号             枚

・様式第２号－１           枚
・様式第２号－３           枚
・様式第２号－６           枚